
西日本選手権大会
対戦日 会場：
試合時間

コート
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4 0 0 4 1辻  陸矢0

* 16 0 6 4 1井林  宥輔6

9 0 4 1 3野末  修平7

8 0 2 4 2森岡  裕大8

2 0 1 0 2坂井  レオ9

0 0 0 0 2佐藤  仁紀20

4 0 2 0 0伊藤  賢人29

4 0 2 0 0塩見  謙32

* 25 4 6 1 0柳内  龍馬35

* 4 0 2 0 2大西  孝信37

1 0 0 1 1武藤  崇正38

* 9 1 3 0 2小林  礼秧55

0 0 0 0 1高橋  駿輔91

* 10 0 2 6 3福島  樹99

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都産業大学

2014. 5.28 大阪市中央体育館 Ｂ
12:40 77

３回戦

京都産業大学 中部学院大学

32
20
23
21

96

18
12
12
22

64

西日本学生バスケットボール連盟

第４日
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